Airado (2), dijo al Señor: No mires sus críicos. Núm. cap. XVI, v. 15.

Se levantó de la mesa con ira y furor, y no comió en este segundo dia (3). Re. lib. I, cap. XX, v. 34.

Irritado en extremo (4), contra aquel hombre, dijo á Natan: Vive el Señor, que es hijo de muerte el hombre que tal hizo. Re. lib. II, cap. XII, v. 5.

(En cólera, monjó Eliseo, porque Joas no quiso herir cinco ó seis veces la tierra con su saeta, simbolizando la destrucción de Siria.) Re. lib. IV, cap. XIII, v. 19.

(Llegando á oídos de Nehemias las quejas del pueblo contra los ricos usureros, se encendió en ira.) Esd. lib. II, cap. V, v. 6.

(Apáñez escuchó el rey Asuero las reclamaciones de Ester contra Aman, que pretendía dar muerte á todos los judíos, se levantó airado de la mesa.) Ester, cap. VI, v. 7.

### TITULO XXX.

**CAMINO de salud y de perdición.** Véase **INJUSTICIA.** — No seguirás la muchedumbre para hacer mal, ni en juicio te acomodarás al parecer de los demás, de modo que te desvíes de la verdad. Ex. cap. XXIII, v. 2.

No te deleites en la senda de los impíos, ni te agrade el camino de los malos. Prov. cap. IV, v. 14.

La senda de los justos como luz que resplandece, va adelante, y crece hasta el día perfecto. Prov. cap. IV, v. 18.

Via impiorum tenebrosa: nesciunt ubi corruant. Prov. iv, 19.

Oculi tui recta videant, et palpebra tuae praecedant gressus tuos. Ibid. iv, 23.

Dirige semitam pedibus tuis, et omnes viae tuae stabilientur. Ibid. iv, 26.

Averte pedem tuum a malo: vias enim, quae a dextris sunt, novit Dominus; perverse sunt, quae a sinistris sunt. Ibid. iv, 27.

Respicit Dominus vias hominis, et omnes gressus ejus considerat. Ibid. v, 24.

Iter autem impiorum decipiet eos. Ibid. xii, 26.

Iter pigrorum quasi sepe spinarunt: via iustorum absque offendiculo. Ibid. xv, 19.

Vir prudens dirigit gressus suos. Ibid. xv, 21.

Cum placuerint Domino vias hominis, inimici quoque ejus convertet ad pacem. Ibid. xvi, 7.

Non ventiles te in omnem ventum, et non eas in omnem viam. Eccli. v, 14.

Cum audace ratione eas in via, ne forte gravet mala sua in te: ipse enim secundum voluntatem suam vadit, et simul cum stultitia illius peries. Ibid. viii, 18.

In via ruina non cas, et non offendes in lapides. Ibid. xxxii, 25.

Intrate per angustam portam: quia lata porta, et spatiosa est via, quia ducit ad perdicionem, et multi sunt, qui intrant per eam. Matth. vii, 13.

Quam angusta porta, et arcta est via, que ducit ad vitam: et pauci sunt, qui inventant eam. Ibid. vii, 14.

Videte itaque fratres, quomodo caute ambuletis: non quasi insipientes, sed ut sapientes. Ephes. vi, 15.